
Slovensko vzkazuje: zlo nezvítězí
Smutek, soucit i znepokojení nad vraždou novináře Jána Kuciaka

a jeho snoubenky Martiny Kušnírové vyjadřují tisíce lidí nejen na Slovensku.

Návratu do Číny se bojím, píše křesťan
Čínští křesťané žádající v ČR o azyl dostávali minulý týden zamítavá 

stanoviska ministerstva vnitra, které vyhovělo jen osmi z nich. 
70 žádostí zamítlo. Azyl nedostal ani křesťan, 

který pracuje v olomouckém kněžském semináři. 

Dobrá kniha pro P. Heryána
Ladislav Heryán, Marek Vácha a Benedikt XVI. Dva kněží a jeden emeritní 

papež ovládli jubilejní 20. ročník literární ankety Dobrá kniha, kterou 
pořádá Katolický týdeník. S vítězem přinášíme celostránkový rozhovor. 

Téma: Křesťan a jídlo
Postní období nás vede k hlubšímu přemýšlení o tom, co, kdy a proč 

vlastně jíme. Je jídlo „jen“ pokrmem těla? 

Doma: Stáří a osamění
Podíl starých lidí v populaci poroste. A s tím patrně i jejich pocit osamělosti. 

Zvláště když se rodina vzdaluje... 
_______________________________________________________________________________________________

Příště: PADRE PIO

Padesát let nesl na svém těle stigmata. 
Letos si připomínáme 100 let od jejich objevení a 50 let od jeho 

smrti. Čím nás tento světec dnes inspiruje? 
Co nám chce říci o Bohu? 

„Útok na novináře pokládám i za útok na svobodu naší pozemské vlasti,“ 

prohlásil předseda Konference biskupů Slovenska Stanislav Zvolenský, který v 

sobotu 3. března pohřbil zavražděného novináře Jána Kuciaka. Do kostela v 

rodném Štiavniku se s ním přišly rozloučit stovky lidí.   Snímek  ČTK


